

## 1981 YILI VE GERİDE BIRAKTIKLARI

**Ecz. Metin SEYİTHANOĞLU**  
**TEB. Genel Sekreteri**

Ulu Önder Atatürk'ün doğumunun 100. yılında tüm arkadaşlarımızın yeni bir dayanışma havası içerisinde bütünleştiğini görmenin mutluluğunu taşımaktayız. 1981 senesini Atatürk yılı olarak Atatürk'çülük kavramına yaradır bir biçimde kutladığımızdan ötürü kıvançlıyız.

Devlet yönetiminde her yol veya her anlayış geçtiğimiz dönemlerde denenmek istenmiştir. Artık şu nokta kesinlikle anlaşılmalıdır ki geleceğin ileri Türkiye'sinin karar kıldığı ve seçtiği yol Atatürk yoludur. Atatürk'çülük ileriye, daima ileriye gitmek çağdaş uygarlık düzeyine yükselmek demektir. Kişi hak ve özgürlüklerine saygı, insan haysiyetinin korunması, Atatürk'çülüğün özünü oluşturur. Bilim kişinin en hakiki yol göstericisidir. Yine bilim yanında düşünce özgürlüğüne saygının da çok ayrı ve önemli bir yeri vardır. Gerçek Atatürk'çüler kısa anlamı ile demokrasiyi bir rejim şekli olmaktan çıkarıp onu yaşama tarzı haline getirenlerdir.

Ülkemiz 12 Eylül öncesi döneminde sosyal, ekonomik ve siyasi bir bunalım yaşamıştır. Bu bunalımdan en fazla payını alan meslek gruplarından birisi de şüphesiz biz Eczacılar olduk. 12 Eylül'den sonra bir çok sahalarda gözle görülür başarılar elde edilmiş ve problemlerin çözümünde önemli mesafeler alınmıştır.

Buhran döneminin, Birlik çalışmalarını da olumsuz yönde etkiliyerek aksattığını itiraf edelim. İçinde bulunduğumuz dönem, yeniden derlenip toparlanarak meslektaşlarımızın arasında birlik, beraberlik ve dayanışma ortamının teessüsünde bize kayda değer kolaylıklar bahsetmektedir. Bu bakımdan geçmişin hataları ile uğraşmak yerine birbirimize karşı saygı ve sevgiye dayanan bir anlayışla mesleki sorunlarımıza eğilmek daha akılcı bir tutum olur.

Bu konuda özellikle kişisel yorumlardan ve çıkarılardan sakınarak mesleki dayanışma ruhu içinde haklarımızı ilgililer nezdinde savunmaya yönelik belirli programlar işlememizin gereğine de işaret edelim.

Memur olarak görev yapan arkadaşlarımızla serbest olarak mesleklerini icra eden arkadaşlarımızın sorunlarını aynı ağırlıkta ele almalıyız. Her iki kesimi birbirinin sorunlarına sahip çıkmaya çağırarak hizmet anlayışımızdır.

Hepinize sağlık ve mutlu günler dileriz...